
 
 

                                            
 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

お客様各位 

2016 年 10 月吉日 

エム・シー・メディカル株式会社 

 

 

 

北日本支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の北日本支店は、下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同、心を新たに一層精励いたしますので今後とも倍旧のご支援とご指導を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

名       称：  エム・シー・メディカル株式会社  

                  北日本支店 

 

住 所： 〒983-0852 

宮城県仙台市宮城野区榴岡 4丁目 12-12 

MB 小田急ビル 2階  

 

 

電 話 番 号：  022-791-0251 

フ ァ ッ ク ス：  022-791-0252 

               ※電話番号・ファックス番号が変更となります。 

 

 

業 務 開 始 日：  2016 年 11 月 14 日（月曜日） 

以上 


